

Ympäristölupa Laania Oy

Ympäristölautakunta 27.09.2023 § 18

227/11.01.00.01/2023

Laania Oy hakee ympäristölupaa Kontiolahden ympäristölautakunnalta kierrätyspuun varastointiin, haketukseen ja murskaukseen, Kontiolahden kunnan Lehmon kylään tilalle Pesola RN:o 6:32. Hakemusalue sijaitsee Kyyrönsuontieltä pohjoiseen erkaantuvan entisen turpeenajotien varrella, lähellä entistä turvetuotantoalueen varikkoa, osoitteessa Kyyrönsuontie 30.

Kyseessä on uusi toiminta vuonna 2019 myönnetyn ympäristöluvan mukaisesti, tuhkasta ja kiviaineksista rakennetulla asfaltoidulla 0,8 ha puuterminaalialueella, jolla on aiemmin suunniteltu tehtävän vain metsästä tuotavan rankapuun varastointia ja haketusta. Yhtiö on vuokrannut terminaalialueen käyttöönsä. Alueella suunnitellaan enintään varastoitavan ja haketettavan tai murskattavan noin 8000 tonnia rankapuuta ja noin 2500 tonnia A- ja B-luokan kierrätyspuuta.

Toimintaa suunnitellaan harjoitettavan ympäri vuoden, ma – pe klo 07–22.

Toiminta painottuu talviaikaan noin 6-8 kk ajalle vuodesta. Murskausta tehdään 1–4 kertaa kuukaudessa. Haketetun aineksen kuljetukset tehdään laitoksien polttoainetarpeen mukaan pääosin Kyyrönsuontieltä Kajaanintien suuntaan.

Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. Toiminnasta voi aiheutua hakemuksen mukaan ajoittaisia ja vähäisiä melu- ja pölyhaittoja, jotka painottuvat talviaikaan. Melua torjutaan varastokasojen sijoittelulla häiriintyvien kohteiden suuntaan. Etäisyys lähimpään asuintaloon on yli 400 metriä.

Asiasta on kuulutettu Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 29.6.-7.8.2023 välisenä aikana. Kuulutusta koskeva ilmoitus on julkaistu sanomalehti Karjalaisessa 30.6.2023. Naapurikiinteistöjen ja muiden kiinteistöjen omistajille, jota hakemus erityisesti koskee (yht. 22 kpl) on annettu 29.6.2023 erillistiedoksianto asiasta. Hakemuksesta on pyydetty Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja Pohjois-Karjalan Ympäristöterveyden lausunto.

Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus puoltaa hakemusta ja esittää lausunnossaan seikkoja, jotka tulee huomioida lupamääräyksissä ja toiminnan tarkkailussa. Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys esittää lausunnossaan asioita lupamääräyksiin huomioitavaksi.

Lausunnot huomioidaan lupamääräyksiin.

Hakija on vastineessaan pääosin hyväksynyt esitetyt lausunnot ja tarkentaa alueen maanomistusoloja.

Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123

Ympäristöpäällikön ehdotus:

Kontiolahden ympäristölautakunta myöntää Laania Oy:lle ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan kierrätyspuun

varastointiin, haketukseen ja murskaukseen yhtiön vuokraamalle määräalalle tilasta Pesola RN:o 6:32 Kontiolahden kunnan Lehmon kylään hakemuksen mukaiselle rakennetulle asfalttikentälle. Lupa myönnetään hakemuksen mukaisena. Lupamääräyksillä ohjataan toimintaa. Lupa myönnetään toistaiseksi voimassa olevaksi.

Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset perusteluineen sekä luparatkaisun perustelut ja lausuntojen huomioiminen käyvät ilmi oheisesta päätösehdotusasiakirjasta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
